

Salon kauppatorin sääntöjen päivittäminen

Elinvoimajaosto 27.08.2024 § 92
3143/10.03.01.06.06.01/2024

Valmistelija

yhteyspäällikkö Saija Karnisto-Toivonen, saija.karnisto-toivonen@salo.fi,
02 7782 569

Salon kauppatorin sääntöihin (Kaupunkikehityslautakunta 23.8.2022 § 154) on ilmennyt tarve tehdä joitakin muutoksia ja tarkennuksia. Valtaosa torisäännöistä toimii nykyisellään hyvin.

Keskeiset muutokset, joita torisääntöihin on tunnistettu liittyvät Keskeiset muutokset koskevat torin vuosipaikkojen vapautumista päiväpaikkamyyntiin, maksuttomia penkkipaikkoja pienimuotoiseen myyntiin sekä yhdistysten mahdollisuuksia torin käyttöön. Muutosehdotukset olivat julkisesti kommentoitavana 24.5.2024-7.6.2024 välisen ajan. Kommentteja tuli yhteensä 36.

Kommenttikierroksella oli mahdollisuus kertoa myös muita torin kehittämiseen liittyviä ehdotuksia. Tällaisia ehdotuksia tuli useita, ja ne liittyivät mm. katusoittoon, torin aukioloaikoihin, pyöräilyyn torilla, tupakointikieltoon, jokirannan ja toriympäristön yleiseen kehittämiseen, iltatorin kirpputorin toimintatapoihin ja alkamisaikaan sekä vaalien aikaiseen esitteiden jakamiseen torilla.

Kommenttikierroksen perusteella torisääntöluonnokseen on lisätty maininnat katusoiton periaatteista torialueella sekä tarkennettu muutettavaksi esitettyjä kohtia joiltain osin.

- Jatkossa torin vuosipaikat vapautuvat päiväpaikkamyyntiin klo 9. Aiemmin aikaraja on ollut klo 10. Lisäksi päiväpaikat tulee jatkossa lunastaa klo 12 mennessä. Tämä helpottaa paikkojen hallinnointia erityisesti iltatoritorstaisin.
- Maksuttomilta penkkipaikoilta tapahtuvan myynnin tulee olla pienimuotoista ja myytävän tavaran mahtua pöytäpaikalle kerralla. Ammattimaiset myyjät ohjataan ostamaan torin päiväpaikka.
- Torikahviloiden on mahdollista jättää kahvilatelta torille kesän ajaksi pysyvästi. Tällöin yrittäjä itse vastaa alueen asianmukaisesta puhtaanapidosta.

Esityksenä on, että katusoitto mahdollistetaan, mutta paikan soittajalle osoittaa torivalvoja. Katusoitto on sallittua myös torille johtavalla kävelysillalla. Asiassa noudatetaan kaikilta osin torin käytäntöjä siitä, että paikkaa ei voi itse vapaasti ottaa haltuunsa.

Äänentoistoa ei edelleenkään olla sallimassa torin myyntipaikoilla. Poliittisilla yhdistyksillä on mahdollisuus varata torin lavaa puhetilaisuuksiin maksimissaan puoleksi tunniksi kerrallaan, mikäli torilla ei ole muuta tapahtumaa. Lisäksi on määritetty vaalien aikana perustoimintaa laajempi mahdollisuus esitteiden jakoon myös oman telttapaikan ulkopuolella. Edellytyksenä on, että esitteitä ei jaeta muiden paikanvaranneiden toripaikoilla, ja että toiminta ei aiheuta häiriötä torikaupalle. Vaaliaikana pidetään neljä viikkoa ennen vaalipäivää tapahtuvaa kampanjointia torilla.

Keskeiset muutokset ovat liitemateriaalissa punaisella.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja

Päätösehdotus Elinvoimajaosto hyväksyy Salon kauppatorin päivitettyt säännöt. Säännöt tulevat voimaan 1.10.2024 alkaen.

Päätös Jerina Wallius ehdotti Heimo Koskisen kannattamana seuraavaa: Elinvoimajaosto päättää, että penkkipaikoilla saa jatkossakin myydä rajoituksetta itse valmistamiaan, viljelemiään ja keräämiään tuotteita. Päätösehdotus hyväksytään muilta osin.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat jäsen Walliuksen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä

Esittelijän pohjaehdotus sai 7 JAA ääntä (Siikonen, Anttila, Huittinen, Härri, Räike, Salomaa, Sjöholm-Nikkanen)

Jäsen Walliuksen ehdotus sai 2 EI ääntä (Koskinen, Wallius)

Tyhjä 0

Poissa 0

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 7 - 2 esittelijän ehdotus.

Jerina Wallius ehdotti seuraavaa: Elinvoimajaosto linjaa, että kojuja ja varjoja ei saa jättää torin alueelle torin ollessa suljettuna riippumatta siitä, omistaako kaluston kahvikupin- vai mansikanmyyjä. Elinvoimajaosto korostaa päätöksessään torimyyjien yhdenvertaista ja tasavertaista kohtelua.

Ehdotus raukesi kannattamattomana.

Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Valmistelija

Torivalvoja

Tapahtumakoordinaattori